ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2022 № 1778

г. Богданович

О создании Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Мемориал» в новой редакции

На основании письма муниципального автономного учреждения «Мемориал»

от 07.11.2022 № 38, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции состав Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения «Мемориал»:

- Корионов Вячеслав Геннадьевич, председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом городского округа Богданович, представитель

Собственника;

- Теплоухова Наталья Сергеевна, заместитель главы администрации городского

округа Богданович, представитель Учредителя;

- Брюханова Юлия Андреевна, депутат Думы городского округа Богданович;

- Попов Дмитрий Владимирович, начальник юридического отдела

администрации городского округа Богданович, представитель Учредителя;

- Маракова Ксения Яковлевна, главный бухгалтер МАУ «Мемориал»,

представитель Учредителя.

2. Постановление главы городского округа Богданович от 24.01.2013 № 166 «О

создании Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Мемориал» в новом составе» признать утратившим законную силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд